
 

 
 
Al Personale Docente e A.T.A. a T.I. 

Titolare presso I.C. 1 ASTI 
All’Albo 

 
 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive per l’individuazione 

dei soprannumerari, personale Docente ed ATA per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 

2022/23 - 2023/24 - 2024/25 sottoscritto il 27 gennaio 2022; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali per la mobilità 2022/2023, nn. 45 e 46 del 25 febbraio 2022; 

 

DECRETA 
 

In data odierna, la pubblicazione delle allegate graduatorie interne di istituto definitive del personale 

Docente e A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione 

Scolastica. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Alessandra LONGO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 
email: ATIC81800R@istruzione.gov.it 

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 
 

mailto:ATIC81800R@istruzione.gov.it%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.gov.it%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

